УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

             « 12 »  ноября  2019 г.                                         №   316- о
р.п. Большое Мурашкино

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса чтецов «Дай, Театр, доиграть благородный сюжет….»

               В соответствии с Положением об областном конкурсе чтецов «Дай, Театр, доиграть благородный сюжет….», на основании письма Нижегородского института развития образования от 21.10.2019 года № 1479/01 - 45

  На основании решения жюри (протокол от 11 ноября 2019 года)
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотой управления образования

- победителя муниципального этапа конкурса чтецов «Дай, Театр, доиграть благородный сюжет….»  - Макарова Александра, обучающегося  11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская средняя школа».
2. Победителя муниципального этапа конкурса чтецов «Дай, Театр, доиграть благородный сюжет….» направить на региональный этап конкурса.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Начальник управления                                                   С.Н.Болотов